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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

1 - zaterdag 20 mei 2023 20/5/23 - 19:00

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Mechelen Ken KST/11071/92 NT 1:04.87 527
2. Oprins Mike KST/10049/93 1:16.56 1:22.43 256

40 - 44 jaar, Heren

1. Nackaerts Kurt HZA/11112/82 1:12.81 1:14.64 374

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:13.91 1:15.40 498

30 - 34 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 NT 1:29.73 296

40 - 44 jaar, Dames

1. Verhoeff Chantal 197900912 1:21.82 1:20.32 453

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:02 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Fierens Jens ZVL/11035/02 34.11 34.81
2. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 NT 37.01

25 - 29 jaar, Heren

1. Diet Julien MOSAN/011773/9630.55 30.08 489
2. Clijmans Gert KST/10015/94 32.97 32.81 376

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.94 34.74 323

35 - 39 jaar, Heren

1. Bronswijk Michiel HZA/11110/88 31.56 30.82 501

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 37.30 36.28 346
2. Gerritsma Eric SCR/011348/81 43.20 44.04 193

45 - 49 jaar, Heren

1. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 32.51 32.20 540
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 2, 50m rugslag

60 - 64 jaar, Heren

1. Hanssens Peter BRABO/10098/63 34.86 36.11 541
2. Kop Adriaan 196101135 37.74 38.44 449

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 36.33 36.36
2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 38.22 37.48

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 32.23 31.80 673
2. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 38.67 38.13 390

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 33.83 36.87 479
2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 38.67 39.79 381

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 41.07 41.54 358

65 - 69 jaar, Dames

1. Kuipers Mies 195800202 59.88 1:02.07 155
2. Van Cant Maryse BRABO/20389/541:06.01 1:05.62 131

Programmanr. 3 200m schoolslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:09 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Segers Ben ZIK/11032/99 3:06.56 3:04.32
50m: 41.38 100m: 1:26.79 200m: 3:04.32

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 2:50.00 2:44.11 561
50m: 35.56 100m: 1:17.02 200m: 2:44.11

2. Delestrée Julien MOSAN/011771/883:25.48 3:24.13 291
50m: 42.15 100m: 1:31.68 200m: 3:24.13

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 4:17.00 4:09.81 247
50m: 53.56 100m: 1:56.53 200m: 4:09.81

20 - 24 jaar, Dames

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 3:13.37
50m: 42.59 100m: 1:31.80 200m: 3:13.37
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 3, 200m schoolslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 3:07.82 3:05.04 515
50m: 41.51 100m: 1:27.73 200m: 3:05.04

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 2:54.53 2:57.87 628
50m: 39.68 100m: 1:24.71 200m: 2:57.87

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 NT 4:11.03 419
50m: 53.47 100m: 1:57.31 200m: 4:11.03

2. Vander Auwera Suzy CNBA/009848/544:30.54 4:16.36 394
50m: 57.02 100m: 2:01.92 200m: 4:16.36

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:20 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 52.35 56.43
50m: 26.45 100m: 56.43

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:03.49 1:01.32
50m: 28.79 100m: 1:01.32

25 - 29 jaar, Heren

1. Hutzemakers Julien MOSAN/012504/971:01.87 57.20 570
50m: 27.06 100m: 57.20

2. Hoet Francis BRABO/11464/98 58.97 58.70 527
50m: 28.33 100m: 58.70

3. Janssen Lukas ZVL/11081/96 58.16 1:02.00 447
50m: 28.93 100m: 1:02.00

4. Saeys Brian LZV/10191/97 NT 1:09.84 313
50m: 33.79 100m: 1:09.84

30 - 34 jaar, Heren

1. Guzzon Andrea 199207431 1:04.10 1:04.05 402
50m: 31.05 100m: 1:04.05

35 - 39 jaar, Heren

1. Bronswijk Michiel HZA/11110/88 1:00.14 1:00.07 500
50m: 28.82 100m: 1:00.07

2. Seuntiens Hans KST/10056/84 59.99 1:01.01 477
50m: 28.60 100m: 1:01.01

3. Martens Jan BRABO/11454/881:03.00 1:01.06 476
50m: 29.55 100m: 1:01.06
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 4, 100m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Van de Velde Peter CNSW/012856/811:05.61 1:03.37 480
50m: 29.11 100m: 1:03.37

45 - 49 jaar, Heren

1. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 1:00.66 1:01.01 550
50m: 29.38 100m: 1:01.01

55 - 59 jaar, Heren

1. Appelboom Michael MOZKA/11133/641:09.13 1:07.57 519
50m: 32.10 100m: 1:07.57

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 1:01.56 1:11.26 481
50m: 34.11 100m: 1:11.26

2. Hendrickx Willy BRABO/11355/591:21.78 1:22.50 310
50m: 39.72 100m: 1:22.50

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 1:07.51 1:08.07
50m: 32.20 100m: 1:08.07

2. Morren Jora BEST/20533/99 1:05.50 1:08.51
50m: 32.34 100m: 1:08.51

3. Jacob Yu ZVL/20186/03 NT 1:09.84
50m: 33.39 100m: 1:09.84

4. Diels Jolien ZVL/21088/01 NT 1:12.39
50m: 34.99 100m: 1:12.39

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie ZIK/21039/97 1:06.68 1:07.20 531
50m: 32.70 100m: 1:07.20

30 - 34 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 1:12.71 1:13.12 419
50m: 35.62 100m: 1:13.12

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:03.24 1:07.51 604
50m: 32.20 100m: 1:07.51

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/731:23.57 1:22.93 349
50m: 41.31 100m: 1:22.93

2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 1:25.28 1:23.13 347
50m: 39.95 100m: 1:23.13
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 5 400m wisselslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:27 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

30 - 34 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 NT 6:04.70 346
50m: 38.86 100m: 1:25.51 400m: 6:04.70

35 - 39 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM10172/84 7:20.57 7:45.18 174
100m: 1:53.12 400m: 7:45.18

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 NT 6:16.40 366
50m: 42.15 100m: 1:32.23 400m: 6:16.40

25 - 29 jaar, Dames

1. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 5:41.34 6:00.26 494
50m: 39.35 100m: 1:26.89 400m: 6:00.26

Programmanr. 6 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:45 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Saeys Koen LZV/11054/01 NT 38.06

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 27.96 27.85 574
2. Hutzemakers Julien MOSAN/012504/9728.98 28.04 562
3. Diet Julien MOSAN/011773/9628.54 29.63 476

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 31.54 31.76 385

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 36.45 35.86 305
2. Gerritsma Eric SCR/011348/81 NT 36.18 297

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 35.10 33.28 393

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 32.19 32.90 518

60 - 64 jaar, Heren

1. Hanssens Peter BRABO/10098/63 33.89 33.84 495
2. Kop Adriaan 196101135 45.00 42.31 253



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemvereniging Lier 21/5/23 11:55 - pagina 6

PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 35.75 36.62
2. Miceli Florence MOSAN/011673/0037.69 38.27
3. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 39.16 38.56
4. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 45.00 47.40

40 - 44 jaar, Dames

1. Verhoeff Chantal 197900912 34.13 34.13 563

45 - 49 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 NT 39.94 364
2. Branyi Judit ZIK/21016/74 45.44 46.71 227

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 50.00 40.92 361

Programmanr. 7 100m rugslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:51 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 1:13.94 1:12.27 374
50m: 34.71 100m: 1:12.27

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 1:18.16 1:22.13 454
50m: 40.15 100m: 1:22.13

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 1:35.00 1:40.39 298
50m: 49.67 100m: 1:40.39

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:10.83 1:19.43 504
50m: 38.64 100m: 1:19.43

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse BRABO/20389/542:21.12 2:24.75 128
50m: 1:08.25 100m: 2:24.75
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
20/5/23 - 19:54 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

1. Zwemvereniging Lier 2 2:10.00 2:08.76
Willems Bruno 99 29.92 Jacob Yu 03
Van Hoof Jeroen 87 De Jongh Jennifer 94

2. Zik 1 2:12.00 2:13.00
De Schutter Jolien 98 32.92 Van Engelen Jordi 66
Willemstein Yannick 97 Segers Nathalie 97

3. Zwemvereniging Lier 1 2:10.00 2:13.18
Van Hoof Dimi 89 33.79 Thys Christophe 94
Staes Jolien 02 Diels Jolien 01

NG.ZA Heistse Zwemclub Arduas 2 NG.ZA NT

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 19:57 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:27.78 1:26.42
50m: 40.61 100m: 1:26.42

2. Saeys Koen LZV/11054/01 1:41.13 1:33.45
50m: 44.01 100m: 1:33.45

35 - 39 jaar, Heren

1. Delestrée Julien MOSAN/011771/881:27.39 1:25.98 343
50m: 40.10 100m: 1:25.98

NG Tielemans Raf NGZVL/10103/88 1:20.13

70 - 74 jaar, Heren

1. Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/531:31.87 1:28.72 557
50m: 42.02 100m: 1:28.72

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 1:22.22 1:25.04
50m: 39.80 100m: 1:25.04

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:26.80 1:27.68 442
50m: 41.60 100m: 1:27.68

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:55.84 1:57.80 419
50m: 53.93 100m: 1:57.80
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 10 200m vrije slag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 20:12 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 1:56.54 2:09.61
50m: 28.85 100m: 1:02.00 200m: 2:09.61

2. Fierens Jens ZVL/11035/02 2:24.62 2:31.02
50m: 32.96 100m: 1:10.92 200m: 2:31.02

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/982:03.00 2:16.09 457
50m: 30.91 100m: 1:05.32 200m: 2:16.09

2. Clijmans Gert KST/10015/94 2:23.91 2:23.72 388
50m: 31.55 100m: 1:06.87 200m: 2:23.72

3. Saeys Brian LZV/10191/97 NT 2:33.50 319
50m: 35.02 100m: 1:14.00 200m: 2:33.50

30 - 34 jaar, Heren

NG Vanreyten Michiel NGSTZC/11027/89 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. Delestrée Julien MOSAN/011771/882:34.37 2:32.48 358
50m: 32.56 100m: 1:09.37 200m: 2:32.48

40 - 44 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/812:36.84 2:40.03 325
50m: 35.13 100m: 1:15.34 200m: 2:40.03

2. Verboven Peter ZIK/11010/79 2:47.11 2:51.28 265
50m: 38.36 100m: 1:21.45 200m: 2:51.28

45 - 49 jaar, Heren

1. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 2:14.40 2:15.37 579
50m: 30.87 100m: 1:04.95 200m: 2:15.37

50 - 54 jaar, Heren

1. Gaio Gianluca SCR/005531/71 2:26.18 2:22.42 521
50m: 33.45 100m: 1:09.76 200m: 2:22.42

2. Van Hoof Erwin HZA/11114/69 NT 2:38.90 375
50m: 34.05 100m: 1:13.03 200m: 2:38.90

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 2:23.06 2:25.08 552
50m: 33.31 100m: 1:10.38 200m: 2:25.08

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/593:00.57 3:03.18 292
50m: 42.04 100m: 1:30.01 200m: 3:03.18

NG Witteboon David NGMZVA/10331/63 2:19.88
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 10, 200m vrije slag

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 3:13.00 3:04.05 332
50m: 42.47 100m: 1:30.44 200m: 3:04.05

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 2:24.75 2:30.60
50m: 33.80 100m: 1:11.58 200m: 2:30.60

2. Jacob Yu ZVL/20186/03 NT 2:38.62
50m: 35.76 100m: 1:15.57 200m: 2:38.62

3. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 NT 3:13.97
50m: 45.62 100m: 1:34.44 200m: 3:13.97

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie ZIK/21039/97 2:24.64 2:27.12 534
50m: 33.64 100m: 1:10.54 200m: 2:27.12

30 - 34 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 2:42.38 2:39.74 431
50m: 35.93 100m: 1:15.98 200m: 2:39.74

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 NT 2:26.70 622
50m: 33.82 100m: 1:10.92 200m: 2:26.70

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/733:00.67 3:01.76 371
50m: 42.60 100m: 1:29.80 200m: 3:01.76

2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 3:10.83 3:05.67 348
50m: 42.99 100m: 1:31.91 200m: 3:05.67

60 - 64 jaar, Dames

1. Wallaert Magali CNBA/000233/603:32.51 3:24.55 293
50m: 44.00 100m: 1:35.58 200m: 3:24.55

Programmanr. 11 200m wisselslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 20:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

25 - 29 jaar, Heren

1. Schoeters Arne BRABO/11300/953:05.56 2:52.97 324
50m: 36.98 200m: 2:52.97

30 - 34 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 2:44.45 2:48.57 334
50m: 37.10 200m: 2:48.57
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 11, 200m wisselslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 2:40.46 2:35.15 460
50m: 33.34 200m: 2:35.15

40 - 44 jaar, Heren

DIS Nackaerts Kurt DISHZA/11112/82 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

60 - 64 jaar, Heren

DIS Witteboon David DISMZVA/10331/63 2:41.66
SW 4.4 - valse start

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:33.16 2:43.98 611
50m: 34.98 200m: 2:43.98

Programmanr. 12 50m schoolslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 20:34 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Segers Ben ZIK/11032/99 39.73 38.81
2. Saeys Koen LZV/11054/01 42.11 41.91

DIS Van den Bergh Bram DISZDKK/11019/00 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 31.48 32.35 580
2. Diet Julien MOSAN/011773/9633.72 33.95 502
3. Willemstein Yannick ZIK/11022/97 34.82 35.26 448

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 33.67 34.34 467
2. Delestrée Julien MOSAN/011771/8837.35 39.29 312

NG Tielemans Raf NGZVL/10103/88 35.98

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 37.34 38.09 399
2. Gerritsma Eric SCR/011348/81 NT 44.67 247

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 37.70 37.52 445

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 41.26 42.43 409
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 12, 50m schoolslag

70 - 74 jaar, Heren

1. Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 41.48 41.44 530

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 37.44 38.88
2. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 42.93

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 40.09 40.80 417

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 39.06 40.48 464

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 51.43 53.16 391
2. Vander Auwera Suzy CNBA/009848/54 54.70 54.37 366
3. Kuipers Mies 195800202 1:04.18 1:08.87 180

Programmanr. 13 200m rugslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 20:40 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 2:39.41 2:43.61 358
50m: 38.06 100m: 1:19.17 200m: 2:43.61

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 NT 2:47.16 314
50m: 39.31 100m: 1:22.05 200m: 2:47.16

35 - 39 jaar, Heren

1. Martens Jan BRABO/11454/882:32.44 2:34.66 471
50m: 35.96 100m: 1:14.88 200m: 2:34.66

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 3:40.50 3:36.76 171
50m: 46.53 100m: 1:40.95 200m: 3:36.76

45 - 49 jaar, Heren

1. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 NT 2:36.73 513
50m: 36.29 100m: 1:15.51 200m: 2:36.73

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 NT 2:58.34 362
50m: 41.85 100m: 1:26.14 200m: 2:58.34

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 NT 3:00.36 439
50m: 43.04 100m: 1:27.78 200m: 3:00.36
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PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 13, 200m rugslag

65 - 69 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 3:38.00 3:39.03 311
50m: 51.81 100m: 1:48.41 200m: 3:39.03

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 2:40.00 2:35.20 627
50m: 36.49 100m: 1:16.17 200m: 2:35.20

2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 2:41.94 2:50.14 475
50m: 39.92 100m: 1:22.26 200m: 2:50.14

3. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 NT 2:57.23 421
50m: 41.68 100m: 1:26.84 200m: 2:57.23

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 2:48.21 2:45.42 571
50m: 38.81 100m: 1:21.37 200m: 2:45.42

2. Soetewey Birgit BRABO/21470/823:08.54 2:58.54 454
50m: 41.76 100m: 1:27.44 200m: 2:58.54

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 3:13.20 3:06.99 441
50m: 43.07 100m: 1:30.08 200m: 3:06.99

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse BRABO/20389/54 NT 5:01.68 157
50m: 1:10.46 100m: 2:27.15 200m: 5:01.68

Programmanr. 14 50m vrije slag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 21:04 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 24.37 25.35
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 28.04 27.30
3. Segers Ben ZIK/11032/99 31.86 31.36
4. Saeys Koen LZV/11054/01 35.49 35.17

25 - 29 jaar, Heren

1. Diet Julien MOSAN/011773/9626.00 26.01 547
2. Hoet Francis BRABO/11464/98 26.76 26.81 500
3. Willemstein Yannick ZIK/11022/97 27.81 27.81 448

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.45 28.31 439
2. Guzzon Andrea 199207431 28.64 29.32 395
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Programmanr. 14, 50m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Bronswijk Michiel HZA/11110/88 27.37 27.49 480
NG Tielemans Raf NGZVL/10103/88 28.64

40 - 44 jaar, Heren

1. Van de Velde Peter CNSW/012856/81 27.36 27.57 555
2. Heijl Jan LZV/11010/79 28.17 28.29 514
3. Gerritsma Eric SCR/011348/81 30.27 30.12 426
4. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 29.93 30.86 396

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 29.05 29.47 466

50 - 54 jaar, Heren

1. Gaio Gianluca SCR/005531/71 29.69 30.08 468

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 29.08 29.51 563
2. Appelboom Michael MOZKA/11133/64 29.62 29.93 539

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 30.34 29.12 625
DIS Kop Adriaan DIS196101135 31.71

SW 4.4 - valse start

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 30.57 31.44
2. Staes Jolien ZVL/21072/02 30.23 31.96
3. Jacob Yu ZVL/20186/03 NT 32.02
4. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 32.30 32.29
5. Miceli Florence MOSAN/011673/0032.33 33.81
6. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 36.14 37.77

25 - 29 jaar, Dames

1. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 32.48 32.02 475
2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 31.70 34.60 377

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 29.05 29.64 612

40 - 44 jaar, Dames

1. Verhoeff Chantal 197900912 31.32 31.54 561

45 - 49 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 33.31 33.18 497
2. Branyi Judit ZIK/21016/74 35.13 36.65 369



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemvereniging Lier 21/5/23 11:55 - pagina 14

PK Masters Memorial Seymortier
Lier, 20/5/2023

Programmanr. 14, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 33.82 34.18 454
2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 37.65 37.86 334
3. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 38.82 38.91 307

60 - 64 jaar, Dames

1. Wallaert Magali CNBA/000233/60 42.89 42.12 309

Programmanr. 15 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 21:12 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

30 - 34 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 NT 3:11.42 208
50m: 39.49 100m: 1:27.02 200m: 3:11.42

Programmanr. 16 100m wisselslag 20 - 94 jaar
20/5/23 - 21:15 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

20 - 24 jaar, Heren

1. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:18.51 1:16.44

25 - 29 jaar, Heren

1. Hutzemakers Julien MOSAN/012504/971:03.85 1:04.49 548
2. Diet Julien MOSAN/011773/961:08.34 1:11.19 407
3. Clijmans Gert KST/10015/94 1:13.25 1:14.86 350
4. Schoeters Arne BRABO/11300/951:15.87 1:17.13 320
5. Janssen Lukas ZVL/11081/96 1:08.73 1:23.05 256

35 - 39 jaar, Heren

1. Delestrée Julien MOSAN/011771/881:18.54 1:19.26 332

40 - 44 jaar, Heren

1. Nackaerts Kurt HZA/11112/82 NT 1:19.04 373

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 1:18.88 1:23.31 458

20 - 24 jaar, Dames

1. Miceli Florence MOSAN/011673/001:25.72 1:28.50

50 - 54 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 1:40.00 1:47.26 244
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Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
20/5/23 - 21:20 Resultaten

Rang Inschr. Tijd PntMa

1. Zwemvereniging Lier 3 1:55.00 1:54.77
Staes Jolien 02 31.01 Willems Bruno 99
Jacob Yu 03 De Weerdt Koen 78

2. Zik 2 1:59.00 1:57.42
De Schutter Jolien 98 29.16 Van Engelen Jordi 66
Willemstein Yannick 97 Verledens Anja 91

3. Zwemvereniging Lier 4 1:59.00 1:58.18
Borremans Verena 97 31.99 Janssen Lukas 96
De Jongh Jennifer 94 Thys Christophe 94

NG.ZA Heistse Zwemclub Arduas 1 NG.ZA NT


